SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
RUA CAPITÃO FELÍCIO RACY, 1553 - CENTRO - IBITINGA. SP CEP. 14.940-000

CNPJ: 45.321.791-0001-90 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 344.118.222.110

Oficio n° 64/2021
Ibitinga, 08 de junho de 2021.

Assunto: Resposta ao Requerimento 301/2021 e 307/202 1
Excelentíssima Senhora Presidente:

Camara Municipal de Ibitinga

Ulliff MIN
Protocolo Geral n° 207112021

Data: 1510712021 Horário: 14:45

LEG - MTR 30112021

Cumprimentando-o cordialmente, vimos por meio deste informá-lo a respeito do

Requerimento n° 301/2021 de autoria do vereador Dr. Fernando Inácio, que versa a respeito

de informações sobre os cargos do Departamento Administrativo do SAAE e do

Requerimento n° 302/2021 de autoria do mesmo vereador, que versa a respeito informações

sobre o Controle Interno da Autarquia

Em conversa ocorrida no dia 20 de maio de 2021, às 11 horas, na sala do Gestor

Executivo do SAAE, foram explicadas as devidas questões ao vereador, esclarecendo todas

as dúvidas e sanando-as e sendo suficiente.

Destacou-se que é possível verificar o nome e os cargos dos servidores no Portal

da Transparência diretamente na página do SAAE, inclusive os valores de remuneração

recebidas.

Já em relação aos apontamentos das contas de energia, os mesmos foram

realizados pelo Controle Interno e a Autarquia está realizando Sindicância para apuração dos

fatos.

Caso haja necessidade de novos esclarecimentos. estamos a disposição. Desde já

agradecemos e encaminhamos os cordiais protestos de estima e consideração.

ZO RU1Z SANGUES
Gestor Executivo

À Excelentíssima Senhora
DANIELA CRISTINA SOUZA BRANCO DE ROSA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga
R. Vítor Maida, 563 — Centro;
Ibitinga/SP

SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA
Fone (16)3352-1060 Site: www.saaeibitinga.com.br